

# **Verksamhetsplan Ödeshögs Bridgeklubb 220901 – 230831**

## **Medlemsutveckling**

Vi har varit oroliga för att våra medlemmar under pandemin antingen tappat intresset för bridge eller har hittat ett sätt att spela bridge på nätet. Tycker ändå att spelarna kommit tillbaka till vårt spel nu i höst ganska bra även om det skulle kunna vara lite bättre. Vår ekonomi bygger ju väldigt mycket på att vi har många som kommer till våra tävlingar och betalar 50 kr per gång. Detta skall täcka våra hyreskostnader per kväll samt brickläggning och resor för dessa. Därför är det nödvändigt att vi blir fler som tävlar hos oss. Vi har välarrangerade spelkvällar och ett förnämliga mackor och kafé. Vad kan vi mer göra?

## **Utbildning**

Utan utbildningar kommer vi inte att få nya medlemmar. Därför är dessa i olika former väldigt viktiga. De vi kan välja under hösten är en fortsättning på såväl nybörjarkursen som pratbridgen som båda varit uppskattade av deltagarna. Utbildning av tävlingsledare måste vi också komma igång med så att vi får fler än de två vi har i dag. Tack och lov har vi två till som skulle vilja pröva på vilket vi är väldigt glada för. Alla fyra skall gå kurs i höst.

## **Tävlingar**

Våra tävlingar är numera av hyfsat hög klass. De ”nya” stolarna är ju verkligen bra även om de är lite besvärliga att ställa ut och ta tillbaka. Vi skall vara tacksamma för att det finns så många som vill hjälpa till. Skärmväggarna som gör ljudnivån lägre är också en bra åtgärd för att höja kvalitén då vi är många som spelar och är uppdelade i två grupper. Kaféet håller som vanligt väldigt hög klass tack vare Anita.

## **Material**

Brickläggningen i Motala har fungerat bra väldigt mycket tack vare Jan-Eric Andersson som har rest och hämtat brickorna. Detta måste vi ändra på så att fler kan åka till Motala. Vi har förutom Jan-Eric fyra personer som visat intresse för att de kan hjälpa till. Nya bord, brickor samt budläggningskort är ju alltid aktuella för utbyte men inte just nu. Det vi har fungerar tillfredsställande med lite justeringar. Fästena för budlådorna måste vi dock justera.

## **Tävlingar**

Bridgetävlingarna har kommit igång på traditionellt sätt vilket är väldigt roligt. Man spelar bridge inte enbart för spelets skull utan även för att träffa goda vänner och ha trevligt. Det blir som vanligt totalt 40 tävlingstillfällen med barometerbridge första onsdagen i månaden under vår och höst samt sommarbridge två gånger varje månad under sommarmånaderna juni – augusti. Påskmällen skall vi naturligtvis ha i fortsättningen även om den i år fick ställas in pga Coronaviruset. Den ligger utanför de 40 ordinarie tävlingarna. Spelet på nätet på måndagskvällarna kommer vi att fortsätta med åtminstone nu under hösten.

## **Ekonomi**

Klubbens ekonomi är god men bygger väldigt mycket på frivilligt arbete till möblering för tävlingar, arbetet med de jättefina mackorna samt övriga insatser för priser, ekonomi mm. Insatser som alla skall ha ett **stort stort** tack för. Lokalhyran är ju den största utgiftsposten vi har och den hoppas vi kunna hålla vid en rimlig nivå även i fortsättningen. Spelet på nätet på måndags- och onsdagskvällar, som vi kan tacka Efraim och Jan-Eric för, har ju verkligen gett klirr i kassan och fungerat väldigt bra. Spelet på nätet på onsdagskvällarna slutar vi med nu eftersom vi spelar live i parken i stället.

Vi ser fram mot ett trevligt och välbesökt spelår 220901 – 230831.

Styrelsen i Ödeshögs Bridgeklubb.